
11 Р \ R l l 'J Е :1 1> С Т П О \\ ( J С К В Ы 

ДЕП АРТ А МЕНТ ЭК О В ОМИЧЕСКОЙ П О "1 И Т И К И 
И РАЗВИТИЯ ГОРОДА МОСКВЫ 

II Р ll К А З 

25 ИЮНЯ 2018 года 

Об установлении розничных цен 

на природный газ, реализуемый 

населению города Москвы 

\ 
54-ТР

В соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999 г. № 69-ФЗ 

«О газоснабжении в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 29 декабря 2000 г. № 1021 «О государственном 

регулировании цен на газ, тарифов на услуги по его транспортировке и платы 

за технологическое присоединение газоиспользующего оборудования 

к газораспределительным сетям на территории Российской Федерации», 

Методическими указаниями по регулированию розничных цен на газ, 

реализуемый населению, утвержденными приказом Федеральной службы 

по тарифам от 27 октября 2011 г. № 252-э/2 (зарегистрирован Минюстом 

России 2 декабря 2011 г., регистрационный № 22489), постановлением 

Правительства Москвы от 29 сентября 2009 г. № 1030-ГП1 «О регулировании 

цен (тарифов) в городе Москве», Регламентом рассмотрения дел 

об установлении цен (тарифов) Департаментом экономической политики 

и развития города Москвы, утвержденным приказом Департамента 

экономической политики и развития города Москвы от 4 мая 2016 г. № 47-ПР, 

и на основании протокола заседания правления Департамента экономической 

политики и развития города Москвы от 25 июня 2018 г. № 35 приказываю: 

1. У становить розничные цены на природный газ, реализуемый

населению города Москвы, за исключением населения, проживающего 








		2018-06-29T18:29:24+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы




